
 
POSTANOWIENIE NR 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu 

konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 80 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kleczewie, Warszawska 31, 62-540 

Kleczew: 

 

1. Artur Harwoziński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kleczew 

2. Beata Kwiecińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kleczew 

3. Magdalena Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Kleczew 

4. Jolanta Jadwiga Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kleczew 

5. Piotr Nierychły, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kleczew 

6. Iwona Alina Sucholas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Nieborzyn 

7. Katarzyna Śmiałek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kleczew 

8. Anna Widman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kleczew 

9. Wanda Janina Wojtkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kleczew 

 
  



 
 

Załącznik nr 81 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kleczewie, al. 600 - lecia 21, 62-540 

Kleczew: 

 

1. Aldona Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Sławoszewek 

2. Mateusz Grochowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Ślesin 

3. Anna Lidia Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kleczew 

4. Ewa Jakubowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Kleczew 

5. Violetta Maria Łapot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kleczew 

6. Adrianna Justyna Maciejewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Wielkopole 

7. Jowita Musiał, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Sławoszewek 

8. Alicja Agnieszka Piaskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kleczew 

9. Anna Trzemkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kleczew 

 
  



 
 

Załącznik nr 82 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kleczewie, Św. Kingi 7, 62-540 

Kleczew: 

 

1. Aneta Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kleczew 

2. Izabela Grochowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Ślesin 

3. Michalina Maria Gruszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kleczew 

4. Andrzej Kozłowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kleczew 

5. Alicja Liskowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kleczew 

6. Karolina Maria Macyszyn-Miderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sławoszewek 

7. Iwona Monika Paluszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kleczew 

8. Patrycja Wiktoria Stolarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kamionka 

9. Agnieszka Śmigiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izabelin Kolonia 

 
  



 
 

Załącznik nr 83 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek wielofunkcyjny, Strażacka 2, 62-540 Kleczew: 

 

1. Joanna Duryńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Budzisław Kościelny 

2. Katarzyna Paulina Kałużna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kopydłowo 

3. Anna Łukasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Mieczysławowo 

4. Marta Olejniczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Ślesin 

5. Bożena Zofia Pytlewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Kleczew 

6. Marzena Skrzypczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławoszewo 

7. Dominika Socha, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kleczew 

8. Paweł Trzemkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kleczew 

9. Daniela Maria Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sławoszewek 

 
  



 
 

Załącznik nr 84 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Złotkowie, Złotków 48, 

62-540 Kleczew: 

 

1. Iwona Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Budzisław 

Kościelny 

2. Emilia Bułakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Budzisław Kościelny 

3. Monika Flejszman, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kleczew 

4. Bożena Giszter, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Kamionka 

5. Michał Hubert Jakubowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

6. Honorata Maria Kołodziejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Złotków 

7. Bożena Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Danków 

8. Sebastian Nadolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalinowiec 

9. Agnieszka Agata Olejniczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

 
  



 
 

Załącznik nr 85 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Budzisławiu Kościelnym WEJŚCIE 

B, Szkolna 17, 62-541 Budzisław Kościelny: 

 

1. Karolina Bułakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Budzisław Kościelny 

2. Irena Czechorowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Budzisław 

Kościelny 

3. Dorota Zuzanna Janicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budzisław Kościelny 

4. Arleta Mieczysława Lewandowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Budzisław Górny 

5. Julia Natywo, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Słowiki 

6. Piotr Jacek Rak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Zberzyn 

7. Dawid Trzemkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kleczew 

8. Patrycja Wesołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jabłonka 

9. Agnieszka Wiśna-Kusiołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kleczew 

 
  



 
 

Załącznik nr 86 
gm. Kleczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Budzisławiu Kościelnym WEJŚCIE 

A, Szkolna 17, 62-541 Budzisław Kościelny: 

 

1. Miłosz Jakub Andrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Budzisław Kościelny 

2. Martyna Brorzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Budzisław Kościelny 

3. Marta Duryńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Budzisław 

Kościelny 

4. Alicja Maria Guzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieborzyn 

5. Alicja Łaszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Budzisław Kościelny 

6. Monika Popiołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budzisław Kościelny 

7. Magdalena Strajch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Budzisław Kościelny 

8. Wioleta Trzemkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kleczew 

9. Martyna Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kleczew 

 
 


